
Dz-07.0021.1.12.2019  

Protokół nr 13/2019 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 11 kwietnia 2019 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 15.30, po stwierdzeniu obecności pięciu członków Zarządu,  przewodniczący 

otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 4 kwietnia 2019 r. 

2. Dyskusja na temat projektu uchwały w sprawie zwiększenia dostępności parku 

kieszonkowego przy ul. Senatorskiej 9. 

3. Rozpatrzenie korespondencji. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 12. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 4 kwietnia 2019 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zgodnie z ustaleniami z poprzedniego posiedzenia Zarządu Dzielnicy, Krzysztof Kwarciak 

zaproponował przygotowanie na najbliższą sesję Rady projektu uchwały w sprawie 

zwiększenia dostępności parku kieszonkowego przy ul. Senatorskiej 9 (na zapleczu budynku 

Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i kanalizacji S.A.). 

W wyniku dyskusji, w której wzięli udział: Witold Górny, Szczęsny Filipiak, Krzysztof 

Kwarciak i Krzysztof Jakubowski, postanowiono, że do sprawy ogródka Zarząd powróci po 

odbyciu spotkania z przedstawicielem MPWiK S.A., zaplanowanego na 18 kwietnia br. Tym 

samym ewentualna uchwała w tej sprawie będzie procedowana na sesji majowej. 

Ad. 3. 

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją: 

 wniosek mieszkańca o udostępnienie informacji publicznej na temat drogi dojazdowej 

prowadzącej od ul. Mirowskiej do kładki na Wiśle – przewodniczący Rady udzieli 

odpowiedzi w terminie, 

 wniosek (do wiadomości Rady Dzielnicy) Stowarzyszenia Nasza Olszanica udostępnienie 

informacji publicznej na temat stanu utrzymania pojemników na odpady segregowane, 

zlokalizowanych przy ul. Powstania Styczniowego – zapoznano się; adresatem wniosku 

jest MPO Sp. z o.o., 

 zaproszenie na posiedzenie Rady Budżetu Obywatelskiego dla wskazanych reprezentantów 

Dzielnic – przekazano zainteresowanym, 

 prośba Zarządu Transportu Publicznego o spotkanie w sprawie strefy płatnego parkowania 

– zostanie udzielona odpowiedź o możliwych terminach, w jakich przedstawiciele Rady 

Dzielnicy mogą wziąć udział w spotkaniu (23 lub 26.04.2019, w godz. 9.00 – 15.00), 

 informacja Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa na temat zaplanowanego szkolenia dla 

radnych poświęconego planowaniu przestrzennemu i architekturze – zgodnie z prośbą 



zawartą w piśmie, we wskazanym terminie zostanie przesłana informacja dotycząca 

kwestii szczególnie interesujących dla rad dzielnic, 

 ogłoszenie Prezydenta Miasta Krakowa o terminie składania projektów do budżetu 

obywatelskiego oraz o wysokości środków przeznaczonych na ich realizację – zapoznano 

się; informacja została również przekazana do Komisji Komunikacji Społecznej i Budżetu 

Obywatelskiego, 

 pismo Zarządu Zieleni Miejskiej w sprawie zgłoszenia do wykonawcy usterek 

stwierdzonych w dniu 14 marca br. na terenie Skweru Konika Zwierzynieckiego – 

zapoznano się; pismo zostało również przekazane do Komisji Zieleni, 

 pismo Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa wraz z opinią prawną, dotyczące publikacji 

w gazetkach dzielnicowych wizerunków – zapoznano się; pismo zostało również 

przekazane do Komisji Komunikacji Społecznej i Budżetu Obywatelskiego, 

 pismo Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK w sprawie 

bezpłatnych kursów z zakresu BLS/AED (Basic Life Support / Automated External 

Defibrillation) – zapoznano się, ewentualna odpowiedź zostanie udzielona we wskazanym 

w piśmie terminie,  

 pismo Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa w sprawie zmian zadań Dzielnic w roku 2019 – 

zapoznano się, 

 prośba Straży Miejskiej Miasta Krakowa o przyznanie środków finansowych na 

działalność profilaktyczną na terenie Dzielnicy w 2020 r. – prośba zostanie rozpatrzona 

podczas przygotowywania projektu uchwały w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII na 2020 rok. 

Ad. 4. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zwrócił się do członków Zarządu, zajmujących się 

dystrybucją Kuriera Zwierzynieckiego, o dopisanie adresów na liście punktów, w których 

gazetka jest zostawiana. Lista ta zostanie w przyszłości przekazana osobie, z którą zostanie 

podpisana umowa na dystrybucję Kuriera. 

Krzysztof Kwarciak poruszył problem niezrealizowanej uchwały Rady Dzielnicy w sprawie 

parkowania na ul. Emaus. Szczęsny Filipiak poinformował, że podczas spotkania w Wydziale 

Miejskiego Inżyniera Ruchu w dniu 26 marca br., sprawa zmiany organizacji ruchu na 

ul. Emaus została wskazana jako priorytet Dzielnicy, więc powinna wejść do realizacji 

w niedługim czasie. 

Witold Górny zreferował przebieg wizji terenowej z udziałem przedstawiciela Wydziału 

Miejskiego Inżyniera Ruchu, jaka miała miejsce w dniu 11 kwietnia br. w godzinach 

porannych. 

Magdalena Mardyła poinformowała o zamiarze zorganizowania spotkania z mieszkańcami na 

os. Bielany w dniu 9 maja br. o godz. 18.30. Przewodniczący Szczęsny Filipiak stwierdził, że 

o pomoc w dotarciu z informacją do zainteresowanych mieszkańców należy zwrócić się do 

Komisji Komunikacji Społecznej i Budżetu Obywatelskiego. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 17.15. zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                     

            

      Szczęsny Filipiak 


